
REGIONE PIEMONTE BU8 25/02/2016 
 

Codice A1509A 
D.D. 29 gennaio 2016, n. 39 
D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012 - A.S.L. TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino 
- (Deliberazione n. 173 del 14/05/2014 - Distretto di Chieri - 1 elenco beneficiari) Liquidazione 
Euro 50.000,00 quale contributo "Bonus Bebe'" per l'anno 2013, tramite liquidazione per 
cassa direttamente agli aventi diritto - D.D. n. 1101 del 23.12.2013 (Impegno n. 263/2014 - 
Capitolo 179580/2013). 
 
La legge regionale n. 1 del 8 gennaio 2004 recante “Norme per la realizzazione del sistema 
sanitario regionale integrato di interventi e servizi sociali e riordino della legislazione di 
riferimento”, all’art. 41, prevede che la Regione riconosce e sostiene la famiglia quale soggetto 
fondamentale per la formazione e la cura delle persone e quale ambito di riferimento unitario per 
ogni intervento riguardante la salute,  l'educazione,  lo sviluppo culturale e la sicurezza sociale di 
ciascuno dei suoi componenti. 
 
Con deliberazione n. 10-3319 del 30.01.2012 la Giunta regionale, nell’ambito delle politiche di 
sostegno alla natalità e alle famiglie, ha stabilito di rinnovare l’erogazione tramite “voucher” di un 
contributo pari a Euro 250,00, per l’acquisto di prodotti indispensabili per la prima infanzia, a tutte 
le famiglie piemontesi con figli nati nell’arco temporale 1 gennaio 2012 – 31 dicembre 2012 che 
dichiareranno un reddito ISEE del nucleo familiare, determinato in base alle disposizioni di cui al 
D.Lgs. 109 del 31.03.1998 e s.m.i., non superiore ad €  38.000,00.  
 
Con detto provvedimento si rimandava, per quanto attiene alla predisposizione degli atti 
amministrativi per la definizione delle procedure organizzative e gestionali relative all’erogazione 
del “voucher”, ad apposito atto amministrativo da adottarsi da parte dell’Assessorato alla Tutela 
della Salute e Sanità, Politiche Sociali e Politiche per la Famiglia. 
 
La Giunta Regionale con atto deliberativo n. 44-5166 del 28/12/2012 ha modificato la precedente 
DGR n. 10-3319 del 30/01/2012, prevedendo, per l’erogazione del Bonus bebè per l’anno 2012, la 
modalità della liquidazione per cassa direttamente agli aventi diritto, anziché la distribuzione di 
“voucher”, come originariamente previsto. 
 
Con successiva Determinazione n. 998 del 28/12/2012 è stata variata parzialmente la D.D. n. 110 
del 20.02.2012, nella parte in cui si prevedeva la distribuzione del “voucher” come modalità di 
erogazione del Bonus bebè 2012, prevedendo, invece, la liquidazione per cassa direttamente agli 
aventi diritto. 
 
Con Determinazione Dirigenziale n. 1101 del 23/12/2013, è stata impegnata per l’erogazione dei 
bonus bebè agli aventi diritto anno 2013 la somma di: 
 
- €.  1.199.360,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno n. 3936/2013  
- €.  2.600.640,00  -  cap. 179580/2013  -  impegno 263/2014 
 
Vista la Determinazione Dirigenziale n. 140 del 04/03/2015  con la quale la Direzione Coesione 
Sociale ha assunto la competenza su tutti gli adempimenti necessari al sollecito e completo 
svolgimento delle attività finalizzate ad una celere erogazione del Bonus bebè anno 2013 agli aventi 
diritto. 
 



Preso atto che, con Deliberazione n. 173 del 14/05/2014, trasmessa a questa Amministrazione, il 
Direttore Generale  dell’ASL TO 5 di Chieri, Carmagnola, Moncalieri e Nichelino ,  ha approvato il 
primo elenco dei nominativi del Distretto di Chieri aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, per un 
totale pari ad  € 50.000,00. 
 
Considerato che successivamente all’invio degli elenchi da parte dell’Azienda Sanitaria Locale 
TO5, sono pervenute a questi uffici richieste di cambio indirizzo da parte degli aventi diritto, si è 
provveduto a modificare tali dati negli elenchi trasmessi originariamente. 
 
Alla luce di quanto sopra esposto, si rende necessario procedere alla liquidazione per cassa del 
contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al  Bonus bebè anno 2013, di cui 
all’Allegato A, parte integrante della presente determinazione dirigenziale, attingendo dal succitato 
impegno n. 263/2014, assunto sul cap. 179580/2013. 
 
Tutto ciò premesso, 
 
attestata la regolarità amministrativa del presente atto, 
 

LA  DIRIGENTE 
 
Visto il D. Lgs. n. 165 del 30.03.2001; 
 
Visto la L.R. n. 23 del 28.07.2008; 
 
Vista la L.R. n. 1 del 8.01.2004 e s.m.i.; 
 
Vista la D.G.R. n. 10-3319 del 30.01.2012; 
 
Vista la D.G.R. n. 44-5166 del 28.12.2012; 
 
Vista la D.D. n. 1101 del 23.12.2013; 
 
Vista la D.D. n. 140 del 04/03/2015; 
 
Vista la Deliberazione n. 173 del 14/05/2014 del Direttore Generale dell’ASL TO 5 di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino; 
 
Vista la L.R. 14 maggio 2015, n. 9 “Legge Finanziaria per l’anno 2015”; 
 
Vista la  L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio 
pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017”; 
 
Vista la D.G.R. n. 28-1447 del 18 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di 
previsione per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” 
Ripartizione delle Unità revisionali di base in capitoli, ai fini della gestione; 
 
Vista la D.G.R. n. 1-1450 del 25 maggio 2015 - L.R. 15 maggio 2015, n. 10 “Bilancio di previsione 
per l’anno finanziario 2015 e bilancio pluriennale per gli anni finanziari 2015-2017” “Parziale 
assegnazione delle risorse finanziarie sul bilancio di previsione 2015 e bilancio pluriennale 2015-
2017 e s.m.i.”; 



 
Vista la nota del Direttore Regionale Coesione Sociale prot. n. 39932/A15000 del 15/10/2015, con 
la quale è stata attribuita al  Dirigente  Responsabile del Settore A1509A la delega a gestire le 
risorse finanziare disponibili sui capitoli relativi alle materie di competenza del Settore; 
 
 

DETERMINA 
 
-   di liquidare il contributo pari a € 250,00 spettante a ciascuno degli aventi diritto al Bonus Bebè 
anno 2013, individuati come da elenco approvato dal Direttore Generale dell’ ASL TO 5  di Chieri, 
Carmagnola, Moncalieri e Nichelino –  (1° elenco beneficiari Distretto di Chieri)  con propria 
Deliberazione n. 173 del 14/05/2014, di cui all’allegato A, per una spesa complessiva, pari ad €. 
50.000,00, attingendo dall’impegno n. 263/2014 assunto sul cap. 179580 del bilancio 2014 con 
Determinazione n. 1101 del 23/12/2013; 
 
-  di approvare: 
 
- l’Allegato A, elenco nominativi degli aventi diritto al Bonus bebè anno 2013, parte integrante e 
sostanziale del presente provvedimento; 
- l’Allegato B,  contenente i soli dati indispensabili all’individuazione dei beneficiari ai fini della 
pubblicazione della presente determinazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte   
 
Ai fini dell’art. 26 del D.Lgs. 33/2013, non si pubblica il presente atto nella sezione 
"Amministrazione Trasparente", in quanto i contributi concessi a ciascun beneficiario, di cui 
all’Allegato A del presente provvedimento,  sono di importo complessivo inferiore a mille euro. 
 
Avverso la presente Determinazione è ammesso ricorso al TAR entro 60 giorni, ovvero ricorso 
straordinario al Capo dello Stato entro 120 giorni dalla notificazione o dall’intervenuta piena 
conoscenza del suddetto atto, ovvero l’azione innanzi al Giudice Ordinario, per tutelare un diritto 
soggettivo, entro il termine di prescrizione previsto dal Codice Civile. 
 
La presente determinazione sarà pubblicata sul Bollettino Ufficiale della Regione Piemonte ai sensi 
dell’art. 61 dello Statuto e dell’art. 5 della L.R. n. 22./2010. 
 

 
La Dirigente di Settore 

Dr.ssa  Antonella Caprioglio 
 
 
Visto di controllo 
Il Direttore Regionale 
Dr. Gianfranco Bordone 

Allegato B 



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE
COMUNE DI 
RESIDENZA

PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

1 ABBATANGELO PIETRO LA LOGGIA TO ABBATANGELO FABIO

2 ACCIARITO FEDERICA NICHELINO TO BOUDOIN MARISOL

3 ACCORINTI GIUSEPPE NICHELINO TO ACCORINTI MARIKA

4 AGHEMO FEDERICA VINOVO TO MANFREDINI SIMONE

5 ANDREOTTI DIANA NICHELINO TO CRINO' JACOPO

6 ASQUINO CARMELA NICHELINO TO DINAPOLI ANTONIO

7 AUDINO EMANUELA NICHELINO TO POPOLO ANDREA MARIO

8 BAICU IOANA CLAUDIA NICHELINO TO BAICU ALESSIA STEFANIA

9 BALLANZA EMANUELA NICHELINO TO FORZIATI MELISSA

10 BARCI BARBARA NONE TO LUCIANO MIA

11 BATTAGLIA ILARIA NICHELINO TO CAVALLO ALESSANDRO

12 BEJAOUI AMEL NICHELINO TO KHEDHIRI RITEJ

13 BELGUIZ EL MOSTAFA NICHELINO TO BELGUIZ RAYAN

14 BELLANGERO ALESSANDRA VINOVO TO OLIVA MELO DAVI

15 BELLAZZO TATIANA NICHELINO TO FRAGALE FRANCESCA

16 BELSITO URSOLA NICHELINO TO TAVAGLIONE GRETA

17 BENABED KHADIJA NICHELINO TO BOUAITA ISMAIL

18 BIONDO ANTONELLA NICHELINO TO ACELLO ALDO

19 BIRA PAULA GABRIELA NICHELINO TO BIRA REYNA FRANCESCA

20 BOSCARATO ELISA NICHELINO TO BRUNO GIORGIA

21 BOSCOLO CRISTINA NICHELINO TO GRANDE JACOPO

22 BRESCIA NICOLA NICHELINO TO BRESCIA LUIGI

23 BRUNO ROSSELLA NICHELINO TO SORRENTINO NICOLO'

24 CALABRESE INES VINOVO TO LISO DANIELE

25 CALANDRI GIULIANA ALEXANDRA NONE TO LIBERTINI NICOLO'

26 CALDARAZZO MARCO NICHELINO TO CALDARAZZO ENEA

27 CALIANDRO VERONICA NICHELINO TO CERRATO VALENTINA

28 CALIFFO FABIO NICHELINO TO CALIFFO GLORIA

29 CAMILLERI LORENA MARIA NICHELINO TO BARDELLOTTO GIADA

30 CARADONNA NICOLETTA MAFALDA NICHELINO TO DIFONSO NICOLAS GIUSEPPE

31 CARDILLO GIORGIA NICHELINO TO FAWZI JAMAL

32 CARIATI SERENA MONCALIERI TO SONCIN NICHOLAS DANIEL

33 CATANA PAULA NICHELINO TO ANDOR MELISSA MARIA

34 CAVALLI PATRIZIA NICHELINO TO BAZZAZE SALMA

35 CAVIGLIA AGATA NICHELINO TO RITA GABRIEL

36 CERATO ELISA NICHELINO TO GITTO NICOLE

37 CHAMRAH FOUZIA CARIGNANO TO GISONDI DANIELE MOUAD

38 CHIRIAC LENUTA NICHELINO TO CHIRIAC GABRIEL ANDREI

39 CHIRIAC MIHAI NICHELINO TO CHIRIAC MATEI IOAN

40 CHOAIB HANANE NICHELINO TO AFISS MARWAN

41 CIORNEI MARIANA NICHELINO TO CIORNEI MATTEO

42 CIOROABA IOANA ALEXANDRA NICHELINO TO CIOROABA YANIS G.

43 CIRILLO ORNELLA NICHELINO TO DI NATALE SARA

44 COLETTA ANGELA MONCALIERI TO CURCIO FRANCESCO

45 COLOMBANO SARA VINOVO TO NICOLA ALESSANDRO

46 COMAN LAURENTIU COSTANTIN CANDIOLO TO COMAN REBECCA ELENA

47 CONDOLEO GIUSEPPINA VINOVO TO GAGLIANO FRANCESCO

48 COSTA SILVIA VINOVO TO COSTA GIULIA

49 COVIELLO VALERIA NONE TO RACCA LORENZO

50 COZMESCU IULANA ZENOVIA NICHELINO TO GUCCIARDI ELENA RAF.

51 CROCE PATRIZIA PIOBESI TORINESE TO DELLA ROCCA ALESSIO

52 DALLA MUTA JESSICA CASTAGNOLE P.TE TO MOSCATO GABRIEL

53 DALL'OGLIO PAOLO VINOVO TO DALL' OGLIO CHLOE' CAMILLA

54 DE ANGELIS FAUSTA VINOVO TO PROCACCI MARCO

55 DE CRISTOFORO LAURA MONCALIERI TO MARIUZZO SIMONE

56 DE DOMINICIS MAURIZIO NICHELINO TO DE DOMINICIS ALESSIA

57 DE LUCA FLORA SARA NICHELINO TO STAMATI JAGO GIOVANNI

58 DE ROSA CONSUELO NICHELINO TO CASTELLANA CRISTIAN

59 DE SANTANA ANA PAULA NONE TO MACALUSO ALESSIA

60 DI CRISCI VINCENZINA NICHELINO TO CURCI GIORGIA

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DELIBERA  n.  173 del  14-05-2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - PRIMO ELENCO

Pagina 1 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE
COMUNE DI 
RESIDENZA

PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DELIBERA  n.  173 del  14-05-2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - PRIMO ELENCO

61 DIGREGORIO ROBERTA NICHELINO TO ZAGARIA GIULIA

62 DOMENICALE MARCO NICHELINO TO DOMENICALE MATTEO

63 DOMINA ALESSANDRA VINOVO TO VECCHIATO RICCARDO

64 EL KAOUI MOHAMED VINOVO TO EL KAOUI NABIL

65 EL MAHDAQUI SAMIRA NICHELINO TO BENGHRIB YASSIR

66 EL SAYED MOUSSA MOHAMED SAMEH NONE TO MOHAMED LARA SAMEH

67 EL SAYED MOUSSA MOHAMED SAMEH NONE TO MOHAMED YARA SAMEH

68 ENNOUJOUMI AHLAM NICHELINO TO EL HADFI WIAM

69 ERDOGAN MEHMET NICHELINO TO ERDOGAN MAZLUM

70 ESPOSITO DANIELA CANDIOLO TO IRRERA GLORIA

71 EVANGELISTA VINCENZO NICHELINO TO EVANGELISTA DIEGO

72 FACCIOLO MASSIMO CANDIOLO TO FACCIOLO STELLA

73 FANTINO CRISTINA VINOVO TO MOKHTARI AICHA

74 FASULO RITA NICHELINO TO DAMA ELEONORA

75 FERRATELLO TERESA VINOVO TO DE CRISTOFORO MANUELE

76 FLORIA ALINA LACRAMIOARA NICHELINO TO FLORIA GIORGIA IASMINA

77 FLORIS BARBARA NONE TO MANISCALCO BEATRICE

78 FORTE RAFFAELE NICHELINO TO FORTE LORENZO

79 FRASCADORE MASSIMO VINOVO TO FRASCADORE FEDERICO

80 GAGLIOTI BRUNO NICHELINO TO GAGLIOTI ANTONINO ANTHONY

81 GAGLIOTI BRUNO NICHELINO TO GAGLIOTI AYLA

82 GALANTE KATIA NICHELINO TO CONTESTABILE ISABEL

83 GALERATI FABIANA CARIGNANO TO PRIOLO KRISTIAN

84 GALLIZIO MASSIMILIANO VINOVO TO GALLIZIO ELEONORA

85 GALLUCCI ALESSANDRA NONE TO FRANZOSO CRISTIAN

86 GATTI ILARIA CANDIOLO TO MARZOCCHI DANIEL

87 GENTILE MATTEO LA LOGGIA TO GENTILE GIORGIA

88 GIORDANO CATERINA NICHELINO TO GAVIRIA MENDIETA EUGENIO

89 GIULIANI VALENTINA CASTAGNOLE P.TE TO PALLARDI GIULIA

90 GOUDA HICHAM NICHELINO TO GOUDA SARA

91 GUADALUPI LUCIA NICHELINO TO CANNIA MARCO

92 GUIDO STELLA VINOVO TO INCANI ELISA

93 HAINEALA SIMONA CANDIOLO TO FLOREA GIULIA MARIANA

94 IGNIZIO ANNA MARIA VINOVO TO UCCI MARTINA

95 IONESCU ELENA DIANA NICHELINO TO IONESCU EMMA ELENA

96 IORDACHESCU ANI NICHELINO TO IORDACHESCU GABRIELE

97 ISSARA FRANCESCA NICHELINO TO URBANO SOFIA SILVANA

98 JESCU SIMONA LAVINIA NICHELINO TO JESCU ILIE CLAUDIU

99 JOLTEA ELENA NICHELINO TO JOLTEA GABRIEL

100 KHALID SAADIA NONE TO KHALIDINE MOUAD

101 KORAICHI KHADIJA NICHELINO TO BENGHRIB MOUAD

102 LAFACE PAOLA NICHELINO TO POLIDORO FABIO

103 LAPORTA GIULIANA NONE TO MANNELLA LUCA

104 LAPORTA GIULIANA NONE TO MANNELLA FABIO

105 LEFTER ANCUTA LOREDANA NICHELINO TO LEFTER ALESSIA MARIA

106 LENGE ALESSANDRO NICHELINO TO LENGE SOFIA

107 LI MULI VALENTINA ANNA MONCALIERI TO MORARDO GINEVRA

108 LIGGERI SHEILA V. VINOVO TO COMBA VICTORIA

109 LOVERA CRISTIAN NICHELINO TO LOVERA EMILY

110 LUNGU IONUT CIPRIAN NICHELINO TO LUNGU GIULIA MELISSA

111 LUPU VIOLETA NONE TO LANZETTI VIRGINIA 

112 MAGLIO MICHELE LA LOGGIA TO MAGLIO ADAM

113 MANISCALCHI ALESSANDRA VINOVO TO POLACCHINI SYRIA

114 MANOLE MARIOARA NICHELINO TO MANOLE GABRIELE

115 MAOUHOUB MOHAMED NICHELINO TO MAOUHOUB IBTIHAL

116 MASDEA ELSA NICHELINO TO AGOSTO VIOLA

117 MATARESE MICHELE NICHELINO TO MATARESE AZZURRA

118 MAZZEI VERONICA NICHELINO TO ZEDDA CHIARA

119 MINARDI GIADA MONCALIERI TO BOVA FRANCESCO

120 MIRABELLO GEORGIA NONE TO MICELI GABRIELE

Pagina 2 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE
COMUNE DI 
RESIDENZA

PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DELIBERA  n.  173 del  14-05-2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - PRIMO ELENCO

121 MIRON STEFANIA NICHELINO TO BONINO CHRISTIAN

122 MOLLEA MONICA NICHELINO TO CALDERONE CLARA

123 MONTESSUTO CONCETTA NONE TO CARABOTTI FEDERICO

124 MORONI MONICA VINOVO TO PETRONZI KAYLA

125 NAFKHA YOUSSEF NICHELINO TO NAFKHA MAHDI

126 NAPOLITANO VANESSA NICHELINO TO PETTI DIEGO

127 NASTASIUC MARIUS VALERIU NICHELINO TO NASTASIUC MARTINA G.

128 NICOLELLA SONIA ELISABETTA NICHELINO TO NDIAYE SEYNABOU GIADA

129 OLANDESE VALERIA RITA CANDIOLO TO GIANFREDA LORENZO FRANCESCO

130 OLIVERI ANGELA VINOVO TO CAROZZO GIOVANNI

131 OTTAVI CRISTIANA CANDIOLO TO VESCOVI PIETRO

132 PAOLICELLI MAURIZIO NICHELINO TO PAOLICELLI ANDREA

133 PARISI VALENTINA NICHELINO TO PISU CHRISTIAN

134 PARTIPILO NICOLA NONE TO PARTIPILO LORENZO

135 PASERO ILARIA VINOVO TO MASSAI ALICE

136 PASQUARIELLO MARIANNA NICHELINO TO CALABRESE EMANUELA

137 PENA VILLAR SDENKA NILDA NICHELINO TO PINTO PENA ALYSSA

138 PESACANE VERONICA NICHELINO TO PESACANE CHLOE

139 PETRASANTA MORENA NICHELINO TO BALSANO NICOLAS

140 PIERRO STEFANO CANDIOLO TO PIERRO SAMUELE

141 PILOTTO GIANNI NICHELINO TO PILOTTO ELISA

142 PINTAU AZZURRA VINOVO TO CONDIPODARO MARCHETTA NOEMI

143 PISCOPO ISABELLA NONE TO GENTILE GABRIELE

144 PISCOPO MARIA EMANUELA NONE TO BORELLI CHIARA

145 PIZZOLO SARA NONE TO ANNECCA EROS

146 PLUA GUTIERREZ EGDY FRANCISCA NICHELINO TO VALDEZ PLUA ILARY

147 PODIO JANETTE NICHELINO TO NOTO RYAN

148 POPA VASILICA VINOVO TO POPA MELISSA

149 PORRARI CRISTINA NICHELINO TO COSTANTINO VIOLA

150 PORRETTA STELLA NICHELINO TO NOVACO REBECCA

151 POTENZA CARMELA NICHELINO TO IMMORDINO LORENZO

152 POTOP NICOLETTA NICHELINO TO POTOP DAVID ANDREI

153 PRASTARO ANDREA VINOVO TO PRASTARO ALICE

154 PRASTARO ANDREA VINOVO TO PRASTARO GEMMA

155 RANALLO CLAUDIA NICHELINO TO CIANNILLO CHRISTOPHER

156 RANIERI ANTONINO NICHELINO TO RANIERI SOFIA

157 REGA DAVIDE VINOVO TO REGA ANGELICA

158 RIENTE ELENA NICHELINO TO PELO MAELE

159 RISSONE PATRIZIA NICHELINO TO DI BENNARDO DESIREE

160 ROLANDO SOENNE FRANCESCA NONE TO CATTELINO GABRIELE

161 ROLANDO SOENNE FRANCESCA NONE TO CATTELINO MARTINA

162 ROLANDO PERINO  CONSUELO CARIGNANO TO GANCI MARTINA

163 ROMANELLI BARBARA NONE TO LO PRESTI GIADA

164 ROTILIO PATRIZIA MONICA NICHELINO TO NACCARI DAVIDE

165 RUBBO ENRICO CANDIOLO TO RUBBO GABRIELE

166 RUFFINO SIMONA NONE TO CORICA ALICE

167 SAADANI SONIA NICHELINO TO ALAYA YOUSSEF

168 SACALEANU MARIAN CANDIOLO TO SACALEANU EDUARD MARIAN

169 SAFFIOTI JESSICA NONE TO PEIRETTI NOEMI

170 SALEMME CLEMENTINA NONE TO TONELLO VIOLA

171 SALTAFORMAGGIO TONINO NICHELINO TO SALTAFORMAGGIO ALESSANDRO

172 SANTACROCE BARBARA NICHELINO TO DESSI LEONARDO

173 SANTAGATA MARIA TERESA NICHELINO TO DE LORENZO NOAH

174 SCALICI ROSA NICHELINO TO ANZIL THOMAS

175 SCATAMACCHIA MARIA NICHELINO TO CANNIA MELISSA MARIA

176 SCHELLINO DANIELA VINOVO TO GERBAUDO ANDREA

177 SCIBELLI ANGELA NICHELINO TO MARULLA CHANTAL

178 SCRIECIU FLORENTINA NICHELINO TO GIGLIOTTI JENNIFER

179 SCUDIERI SERENA ANNA RITA NICHELINO TO GENRE MANUEL

180 SESTITO LETIZIA NONE TO AZZARELLO MATILDE

Pagina 3 di 4



NR. 
PROGR.

COGNOME GENITORE NOME GENITORE
COMUNE DI 
RESIDENZA

PROV. COGNOME NOME NUOVO NATO

ALLEGATO B  

BONUS BEBE' ANNO 2013

  ASL TO5 -  DELIBERA  n.  173 del  14-05-2014 -  DISTRETTO  DI CHIERI - PRIMO ELENCO

181 SPADARO VIRGINIA NICHELINO TO MANGIA DIEGO

182 STEINER ANITA VINOVO TO GERVASI STEVEN

183 STILO SIMONA VALENTINA CANDIOLO TO BONO ARIANNA

184 STIPPI LAURA VINOVO TO LAURENZA GRETA

185 STOICA VIOLETA NICHELINO TO STOICA IONUT MARCO

186 SULAJ SONILA NICHELINO TO SULAJ ERSA

187 TANASE ELENA MIHAELA NONE TO TANASE AARON IANIS

188 TARANTINO LOREDANA VINOVO TO OLIVETTI MATTIA

189 TAVELLA SABRINA NICHELINO TO DI GREGORIO ANTONIO

190 TITIANU ANDREEA MADALINA NICHELINO TO PRODAN CRISTINA IOANA

191 TROMBETTA PIERO NICHELINO TO TROMBETTA IRENE

192 VALENTINO DESIREE' NICHELINO TO RUGGIERO ALESSANDRO

193 VENTURA LUISA NICHELINO TO MELILLO FRANCESCO PIO

194 VIGGIANI SALVATORE NICHELINO TO VIGGIANI YLENIA

195 VILLA ROBERTA NICHELINO TO GRALLO CLARISSA

196 VITALE VALENTINA NICHELINO TO FAA FRANCESCO

197 VODINO ROBERTA NICHELINO TO GILLIA BERTOTTI MYA

198 VOTANO DANIELA NICHELINO TO SCILLITANI THOMAS

199 ZERBINATI ALBERTO VINOVO TO ZERBINATI ALESSANDRO

200 ZINGALES ALI' GIUSEPPINA NICHELINO TO AUGERI ALESSANDRO

Pagina 4 di 4


